
Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
  

 Nr.: DV-29-997356153 

Darbo vietų sk.: 1 

Šiaulių r. Meškuičių gimnazija, 190058278 

  

Darbo pobūdis: Rengia Mokytojų tarybos ir administracijos posėdžių 

darbotvarkių projektus ir juos teikia mokyklos direktoriui; dalyvauja 

Gimnazijos strateginio plano, metinės veiklos plano ir ugdymo plano 

rengime; koordinuoja ugdymo programų įgyvendinimą; koordinuoja ir 

kontroliuoja Gimnazijos metodinės tarybos veiklą, vadovauja Vaiko gerovės 

komisijai, teikia pagalbą pedagogams; stebi, analizuoja, vertina pedagoginių 

darbuotojų darbą, bendradarbiavimą, tikslų pasiekimą, analizuoja ir kaupia 

informaciją apie ugdymo pokyčius, rengia priemonių mokytojų profesiniam 

tobulėjimui planą; analizuoja ir derina pedagoginių darbuotojų ilgalaikius 

planus, neformaliojo ugdymo, konsultacijų, modulių programas, gali inicijuoti 

jų koregavimą; rengia individualius ugdymo planus; užtikrina duomenų, 

tvarkomų informacinėje sistemoje naudojant taikomąsias programas, 

teisingumą ir slaptumą; inicijuoja ugdymo proceso dokumentų rengimą; 

rengia mėnesio veiklos planus; organizuoja ir vykdo nacionalinį mokinių 

pasiekimų patikrinimą; organizuoja mokyklos veiklos įsivertinimą, tyrimus, 

apklausas, analizuoja ir pateikia gautus duomenis; sudaro mokinių ir 

mokytojų pamokų tvarkaraščius, darbo laiko grafikus; administruoja Mokinių 

ir Pedagogų registrus, atsako už duomenų perdavimą sistemoje KELTAS; 

vykdo kitas teisės aktais nustatytas funkcijas, atitinkančias mokyklos veiklos 

kryptis; pildo mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų darbo laiko apskaitos 

žiniaraštį. 

  

BENDRA INFORMACIJA 

Registravimo data: 2022-09-05 

Galioja iki: 2022-10-28 

Darbo stilius: Komandinis darbas 

REIKALAVIMAI 

Išsilavinimas: Aukštasis 

Profesija: Švietimo įstaigos vadovas 

Patirtis: Nuo 3 metų 

Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai, raštvedybos žinios, darbų 

saugos instrukcijų žinojimas 

Papildomi sugebėjimai: Puikus užsienio kalbos žinojimas (anglų k.), projektinio 

darbo patirtis. 

DARBO UŽMOKESTIS 

Darbo užmokestis: 1110.00 EUR mėnesinė alga 

Mokėjimo terminai: Nurodyta suma už mėnesinė alga, neatskaičius 

mokesčių, mokama 2 kartus per mėnesį 

Kitos apmokėjimo sąlygos: Atlyginimo dydis priklauso nuo darbo stažo ir kintamosios 

dalies dydžio 

DARBO SUTARTIS 

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota 

Įdarbinama: Nuo 2022-11-07 

DARBO LAIKAS 



Pamainingumas: Viena pamaina 

Darbo grafikas: Nepilnas darbo laikas 

Pradžia – pabaiga: 09:00 - 13:00 val. 

Per savaitę: 20 val. 

Komentaras: 0,5 etato. Konkretus darbo grafikas gali būti derinamas 

su gimnazijos direktoriumi individualiai 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

Darbdavio įsipareigojimai: Dalinai kompensuojamos kelionės į darbą išlaidos 

Komandiruotės: Numatomos 

Rizikos sveikatai veiksniai: Triukšmas 

DARBO VIETOS ADRESAS 

Darbo vietos adresas: Šiaulių rajono sav., Meškuičiai, Stoties g. 16 

 

KONTAKTAI 

Kontaktinis asmuo: ALGIRDAS KONTRIMAS 

Telefonas: 370-41-370568 

Mobilus telefonas: 370-620-91233 

El. paštas: kurtuvalgirdas@gmail.com 

Pageidavimo siuntimo adresas: Lietuva 

Komentaras: Prašymai dalyvauti atrankoje priimami iki 10 28. 

Darbuotojų atranka vyks 11 03 10 valandą Gimnazijos 

direktoriaus kabinete. Į atranką bus pakviesti tik 

atrankos reikalavimus atitinkami pretendentai. 

 


